dogmaticae in Pontificio Athenaeo Lateranensi, quem Archiepiscopali 

titulo ad personam condecoravit atque constituit Coadiutorem cum iure 

successionis Exc. P. D. Ioannis Fiorentini, Archiepiscopi Catacensis. 

die 5 Iulii. — Archiepiscopali Ecclesiae Aquilanae Exc . P. D. Con-

stantinum Stella, hactenus Episcopum Nucerinum et Tadinensem. 

— Cathedrali Ecclesiae Mazariensi Exc . P. D. Ioachinum Di Leo,, 

hactenus Archiepiscopum Lancianensem et Episcopum Ortonensem, cui 

servavit Archiepiscopalem titulum ad personam. 

die 10 Iulii. — Titulari episcopali Ecclesiae Uiensi Exc . P. D. Fran

ciscum Mariam Franco, hactenus Episcopum Cremensem. 

die U Iulii. — Titulari episcopali Ecclesiae Albensi R. P. Henricum 

Mae Kenzie, Antistitem Urbanum et parochum ecclesiae Sacratissimi 

Cordis Iesu in urbe, vulgo Newton, archidioecesis Bostoniensis, quem 

deputavit Auxiliarem Exc . P. D. Richardi Iacobi Cushing, Archiepiscopi 

Bostoniensis. 

die lJf Iulii. — Metropolitanae Ecclesiae Bogotensi in Columbia Exc . 

P. D. Crysanthum Luque, hactenus Episcopum Tunquensem. 

die 17 Iulii. — Titulari episcopali Ecclesiae Antaeopolitanae R. D. 

Silvium Aloisium Haro, parochum et vicarium foraneum urbis, vulgo 

Guaranda, dioecesis Bolivarensis, quem deputavit Auxiliarem Exc . 

P. D. Iosephi Felicis Heredia Zurita, Episcopi Guayaquilensis. 

die 18 Iulii. — Cathedrali Ecclesiae Toletanae in America Exc . 

P. D. Georgium Ioannem Behring, hactenus Episcopum titularem Lun-

densem. 
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SACRA CONGREGATIO RITUUM 

i 

VICTORIEN. 

BEATIFICATIONIS ET CANONIZATIONIS SERVI DEI FRANCISCI GÍRATE, COADIUTORIS 

TEMPORALIS PROFESSI SOCIETATIS IESU. 

SUPER DUBIO 

An signanda sit commissio Introductionis Causae, in casu et ad effectum 

de quo agitur. 

(( Qui cognoscit causam altissimam in aliquo genere et per eam potest 

de omnibus, quae sunt illius generis, iudicare et ordinare dicitur esse sa

piens in illo genere. Ille autem qui cognoscit causam altissimam simpli

citer, quae est Deus, dicitur sapiens simpliciter, in quantum per regulas 

divinas omnia potest iudicare et ordinare. Huiusmodi autem iudicium 

consequitur homo per Spiritum Sanctum » (S. Th. 2, 2, 45, 1. c ) . Iam

vero Franciscus Gárate, coadiutor temporalis professus Societatis Iesu, 

qui omnia opera, omnes actiones, totam vitam suam ad maiorem Dei 

gloriam ordinavit, deque omnibus iudicavit, ea ad Deum altissimam 

causam referendo, vere sapiens est dicendus : atque sapientia, Spiritus 

Sancti donum, in eo vacua non fuit ; uti ex dicendis manifeste apparet. 

In oppidulo Azpeitia, provinciae Guipuzcoanae in Hispania, intra 

Victoriensis dioecesis fines, Franciscus natus est die 3 Februarii a. 1857, 

sequenti vero die lustralibus baptismi aquis renatus. Parentes eius 

Franciscus Gárate et Maria Baptista de Aranguren, pii honestique agri-

colae, septem filios in timore ac Dei amore educarunt, ex quibus tres 

Societati Iesu sodales facti sunt. 

Dei famulus quatuordecim annos natus, in Societatis Iesu collegio 

Ordunae, famulatum exercuit, tresque post annos die 2 Februarii inter 

fratres coadiutores adscisci obtinuit, tirociniumque in vico Poyanne in 

Gallia inivit. Religionis votis nuncupatis, infirmorum curae addictus in 

domo La Guardia, ubi tria habebantur collegia, mira sanctitatis speci

mina decem annos exhibuit. Nemo illo diligentior, nemo magis assiduus, 

nemo pro infirmis sollicitior, nil de sua valetudine curans. Qui indefes-

sus labor eum adeo depressit, ut superiores eum transtulerint ad studio

rum universitatem in loco <( Deusto Bilbao », in qua Ianitoris officium 
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ei concrediderunt. Ab anno 1888 usque ad annum 1929 munere boc tanta 

perfectione est functus, ut mirabile exemplar factus sit virtutum om

nium et sancti existimationem sibi comparaverit. Ipse enim tot per 

annos constanter, prompte ac delectabiliter, sine vel minimo regressu, 

humilitate, paupertatis amore, modestia, aequanimitate, prudentia, sui 

contemptu, in laboribus assiduitate, atque obedientia reniduit ; patienter 

ac festiva comitate pauperes, hospites, omnesque ad Universitatem acce

dentes, scholasticos praesertim, excipiebat, qui eum : « Frater urbani-

tas » appellabant. Nullam sibi relaxationem aut solatium concedebat 

atque in nullum seu linguae seu operum defectum incidisse visus est, 

uti testes deponunt. 

Ceterum tantam animi contra adversa fortitudinem ex intima cum 

Deo unione hausit, et tenerrima erga Beatam Virginem religione, sanc

tosque sui patronos. 

Laboribus atque acerbo morbo fractus, die 9 Septembris anno 1929, 

Ecclesiae sacramentis piissime susceptis, ad caelestem patriam evolavit. 

Sanctitatis fama late propagata, in Vietoriensi Episcopali Curia, in

formativae inquisitiones super scriptis, sanctitatis fama atque liturgico 

cultu ei non praestito, peractae sunt, Romamque delatae. 

Plures interim Summo Pontifici postulatoriae litterae pro causa in

troducenda fuere porrectae. 

Servatis itaque de iure servandis, Rmo P. Carolo Miccinelli, generali 

Societatis Iesu Postulatore instante, infrascriptus Cardinalis S. R. C. 

Praefectus Causaeque Ponens seu Relator, die 7 Februarii anni huius, 

in Ordinario S. huius Congregationis coetu, dubium proposuit : An si

gnanda sit commissio Introductionis Causae, in casu et ad effectum de 

quo agitur, de eaque retulit. Emi ac Rmi Cardinales, auditis Officialium 

Praelatorum suffragii, praesertim vero, voce et scripto, R. D. P. Salva

tore Natucci Fidei Promotore generali, omnibus mature perpensis, re

scribendum censuere : Signandam esse commissionem si Ssmo placuerit. 

Facta itaque, subscripto die, Ssmo D. N. Pio Papae XI I ab eodem 

Cardinali relatione, Sanctitas Sua, rescriptum Emorum Patrum ratum 

habens, commissionem Introductionis Causae Servi Dei Francisci Gerate-
Sua manu dignata est obsignare. 

Datum Romae, die 26 Februarii anno sacro 1959. 

£8 C. Card. MICARA, Ep . Velitern., Praefectus 

L. & S. 
t A. Carinci, Archiep. Se lene , Secretarius.-
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II 

TOLETANA 

CANONIZATIONIS BEATAE BEATRICI S DE SILVA, FUNDATRICIS MONIALIUM FRAN

CISCANUM A SSMA CONCEPTIONE. 

SUPER DUBIO 

An signanda sit commissio reassumptionis causae Canonizationis in 

casu et ad effectum de quo agitur. 

Beata Beatrix de Silva, e nobilissima Lusitana familia, neptis Infan-

tae Isabellae, uxoris Ioannis I I , Oastellae regis, quae, decimoquinto 

saeculo ad finem vertente, eo proposito Conceptionistarum Ordinem fun

davit ut doctrinam de Immaculata Conceptione B. M. V. profiteretur, de

fenderet et propagaret, tanta post eius obitum, qui a. 1490 contigit, pu

blica veneratione fruita est, quae ad nostra usque tempora, praesertim in 

Hispania, in Mexicana ditione atque alibi, virescit, ut Pius Papa XI 

fel. rec. eius cultum recognoverit ac confirmaverit per S. R. C. decretum 

die 28 Iulii a. 1926 editum. Plures nunc Summo Pontifici preces sunt 

porrectae a Patriarcha Occidentalium Indiarum, a duobus Archiepi

scopis et Episcopo Mexicanis, a Ministro generali O. F. M. , ab Abba-

tissa Conceptionistarum Missionalium aliisque ex Mexicana ditione, 

Hispania, Belgio et Brasilia ut Canonizationis causa resumatur. Uti 

de iure infrascriptus Cardinalis S. R. C. Praefectus et causae Ponens 

seu Relator supra descriptum dubium, in Ordinario eiusdem Congrega

tionis Coetu diei 21 Februarii huius anni, disceptandum proposuit atque 

causae momenta illustravit. Emi ac Rmi Cardinales, omnibus perpensis,